
UCHWAŁA NR XXXVII/330/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa położonych 
w Radomiu, obręb 0031 – Dzierzków 1, na czas oznaczony, nie dłużej niż do dnia 08.09.2040 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2020, poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia ze Stołecznym Zarządem Infrastruktury 
z siedzibą w Warszawie, umowy użyczenia  na czas oznaczony, nie dłużej niż do dnia 08.09.2040 r., 
nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Radomiu, obręb 0031 – Dzierzków 1 oznaczonych jako: 
- działka nr 1/123 o pow. 3.3060 ha, część działki nr 1/92 o pow. 0.9650 ha, część działki nr 1/84 o pow. 0.1683 ha, 
część działki nr 1/121 o pow. 0.7835 ha,  dla których urządzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00130603/1 
- część działki nr 1/108 o pow. 11.3815 ha dla której urządzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00101850/5, 

w celu rozbudowy lotniska cywilnego użytku publicznego Radom - Sadków. Ww. nieruchomości stanowią 
własność Skarbu Państwa – w trwałym zarządzie Stołecznego Zarządu Infrastruktury w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 78D42723-C45C-4E38-8985-12ABB3ECCFA1. Uchwalony Strona 1




